

L'integratore alimentare Vitassens Cololipid è confezionato in capsule di gelatina morbida, caratterizzate da un colore giallo. È una fonte altamente concentrata di acidi grassi e vitamine provenienti dal colostro, con un contenuto alto di vitamine benefiche per il corpo, solubili nei grassi (soprattutto vitamina A, E, K).

Che cos'è Vitassens Cololipid?

È un concentrato di acidi grassi e vitamine del colostro. Le capsule di Cololipid sono quindi una fonte altamente concentrata di nutrienti essenziali (acidi) e vitamine liposolubili. La capsula gelatinosa e morbida garantisce un notevole rallentamento dei processi di degradazione e quindi un aumento della naturale durata e stabilità delle sostanze incapsulate.

A cosa serve Vitassens Cololipid?

Si tratta di un integratore alimentare per sostenere la salute intestinale, favorire la formazione e il mantenimento della barriera intestinale, prevenire le infiammazioni e aiutare nel loro trattamento. Il principale beneficio dell'assunzione è il miglioramento della salute del tratto digestivo e il supporto al corretto funzionamento del sistema immunitario.

Dosaggio consigliato:

Esistono diversi modi per assumere Cololipid al fine di ottenere il massimo beneficio:

Prevenzione: 1-2 capsule al giorno (preferibilmente durante o prima dei pasti), da assumere con una quantità sufficiente di liquidi.

Stati acuti: 4 capsule al giorno in caso di disturbi digestivi o infiammazioni.

Il prodotto può essere utilizzato a lungo termine, senza rischio di dipendenza o sovradosaggio. Può essere combinato liberamente con altri integratori alimentari.

Raccomandazioni per l'uso:

1. Il prodotto può essere utilizzato preventivamente da chiunque, senza limitazioni. È sicuro per la maggior parte delle persone. Le donne in gravidanza e in allattamento, e le persone sensibili a uno qualsiasi degli ingredienti del prodotto, devono consultare il medico per verificarne l'idoneità. Possibili effetti collaterali: minimi, ma possono verificarsi interazioni in persone con gravi infiammazioni intestinali. Il prodotto non crea dipendenza e non può essere causa di sovradosaggio.
2. Il prodotto è particolarmente indicato per i seguenti gruppi di persone:
 - a) Persone con problemi intestinali: aumento della permeabilità intestinale, sindrome dell'intestino irritabile.
 - b) Persone affette da malattie infiammatorie.
 - c) Persone che cercano un supporto per il sistema immunitario.
 - d) Sportivi e persone con uno stile di vita attivo e impegnativo.

Ingredienti: concentrato (99,5%) di acidi grassi e vitamine del colostro. Contiene: complesso di acidi grassi saturi, butirrato di sodio, complesso di acidi grassi insaturi Omega-9, complesso di acidi grassi insaturi Omega-6, acido butirrico, complesso di acidi grassi insaturi Omega-3. Vitamine presenti: vitamina A (retinolo), vitamina E (alfa-tocoferolo), vitamina K (fillochinone). Composizione della capsula: gelatina, glicerolo, acqua depurata.

| Principi attivi | % VNR* | mg/cap. |
|---|--------|------------------|
| Concentrato (99,5%) di acidi grassi e vitamine del colostro | | 500,00 |
| Di cui: | | |
| Complesso di acidi grassi saturi | | 217,96 |
| Butirrato di sodio | | 150,00 |
| Complesso di acidi grassi insaturi Omega-9 | | 109,98 |
| Complesso di acidi grassi insaturi Omega-6 | | 9,87 |
| Acido butirrico | | 8,81 |
| Complesso di acidi grassi insaturi Omega-3 | | 3,38 |
| Contenuto di vitamine per 100 g: | | |
| Vitamina A (retinolo) | 472 | 4 720 µg / 100 g |
| Vitamina E (alfa-tocoferolo) | 33 | 4 mg / 100 g |
| Vitamina K (fillochinone) | 116 | 87,3 µg / 100 g |

*VNR = (Reg 1169/2011) Valori Nutritivi di Riferimento

Conservazione: Conservare in un luogo asciutto e buio, a una temperatura inferiore a 25°C, proteggere dalla luce solare diretta.

Avvertenze: Il prodotto può essere assunto a lungo termine e può essere combinato con altri integratori alimentari. Il prodotto non è destinato a sostituire una dieta varia. Durante la gravidanza e in fase di allattamento, o in caso di necessità, si consiglia di consultare il proprio medico per verificarne l'adeguatezza. Non adatto a persone allergiche (ipersensibili) a uno qualsiasi degli ingredienti contenuti nel prodotto. Tenere fuori dalla portata dei bambini.

Peso di contenuto: 21,75 g (30 capsule)

Data di scadenza e numero di lotto: indicati sul lato della confezione.